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El modelo SP U responde a las exigencias del trabajo
profesional en obra, ofreciendo velocidad y durabilidad en
cortes sobre una amplia variedad de materiales de
construccién. Sus segmentos soldados por laser y su altura
optimizada permiten cortes limpios y rapidos, siendo una
excelente eleccion para uso general en obra.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Didmetro del eje
Didmetro

Tipo de corte

Tipo de disco

Aplicacién

Presentacion

Velocidad max. de corte
Cantidad de segmentos
Largo del segmento (mm)
Ancho del segmento (mm)
Altura de segmento (mm)

RPM méximas de disco

22,23 mm
125 mm
Seco
SPU

Uso universal en obra
1 uni

80 m/s

10

32 mm
2,15 mm
10 mm

12200 rpm



